
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS  

DĖL PEDAGOGINIŲ VARDO SUTEIKIMO 

 

2022 m. birželio 28 d. Nr. 11-56 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasis Klaipėdos universiteto pedagoginių vardų teikimo nuostatais, patvirtintais  

2021 m. birželio 29 d. Senato nutarimu Nr. 11-64, Socialinių ir humanitarinių mokslų atestacinės 

komisijos 2022 m. gegužės 9 d. protokolu Nr. SHM-AK-06 ir Baltijos regiono istorijos ir 

archeologijos instituto 2022 m. gegužės 17 d. Tarybos posėdžio protokolu Nr. 45BRIAI-08, Senatas 

slaptu balsavimu n u t a r i a suteikti pedagoginius vardus šiems kandidatams: 

dr. Vytautui Jokubauskui humanitarinių mokslų docento pedagoginį vardą (Baltijos regiono 

istorijos ir archeologijos institutas), 

dr. Mariui Ščavinskui humanitarinių mokslų docento pedagoginį vardą (Baltijos regiono 

istorijos ir archeologijos institutas). 

 

 

Senato pirmininkas           prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


